平成２１年６月２９日

各 位

株式会社フォーカスシステムズ

代表取締役社長 石橋 雅敏

（コード番号 ４６６２）

問い合わせ先 専務取締役 畑山 芳文

役員異動のお知らせ

平成２１年６月２６日開催の第３３期定時株主総会において、取締役の新任について承認可決

されましたので、お知らせします。

あわせて、定時株主総会後の取締役会において、役員人事を決議しましたので、お知らせいた

します。

記

１．新任取締役（平成２１年６月２６日付）

（氏名） （新） （現）

三浦 宏介 取締役 事業部統括部長 事業部統括部長

２．役員の人事異動（平成２１年６月２６日付）

（氏名） （新） （現）

森 啓一 常務取締役

管理本部長兼経営企画室長

取締役

管理本部長兼経営企画室長

以上